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Moneda: Lempiras (L)

10000 SERVICIOS PERSONALES 3,175,127.96 475,948.77 3,363,147.19 2,887,198.42
Adicionales para empleados y 543,622.84 0.00 731,622.84 731,622.84
funcionarios publicos no
docentes
Sueldos Bésicos 2,162,051.52 439,948.77 2,068,204.84 1,628,256.07
Decimotercer Mes 186,942.33 0.00 171,942.33 171,942.33
Decimocuarto Mes 168,899.59 0.00 153,899.59 153,899.59
Complementos para 33,611.68 0.00 33,611.68 33,611.68
empleados y funcionarios
publicos no docentes
Jornales 80,000.00 36,000.00 203,865.91 167,865.91
Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 2,764,672.32 795,310.22 4,773,229.65 3,977,919.43
Viaticos Nacionales 105,652.93 4,500.00 190,652.93 186,152.93
Energia Eléctrica para Reventa 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Telefonia Celular 5,000.00 0.00 0.00 0.00
Alquiler de Edificios, Viviendas 6,000.00 4,500.00 22,500.00 18,000.00
y Locales
Alquiler de Equiposy 85,000.00 0.00 85,000.00 85,000.00
Maquinarias de Produccién
Alquiler de Equipos de 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Transporte, Traccidn y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacién 5,000.00 21.74 58,750.00 58,728.26
de Equipos y Medios de
Transporte
Manteqimlento y Reparacion 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
de Equipos y Maquinarias de
Produccion
Servicios Juridicos 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
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Otros Servicios Técnicos
Profesionales

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTRQOS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir
Productos de Papel y Cartdn
Especies Timbradas y Valores

Llantas y Camaras de Aire

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Ferreteria
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216,000.00

10,000.00

0.00
5,000.00

5,000.00
25,000.00
7,000.00
0.00
2,230,019.39

239,500.00
30,000.00

25,000.00
32,000.00
0.00
25,000.00
5,000.00

5,000.00
10,000.00
40,000.00

0.00

8,500.00

0.00

27,133.53
5,680.00

0.00
12,500.00
0.00

0.00
740,974.95

51,149.08
12,469.00

0.00
2,694.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
6,970.08
0.00
2,095.00

216,000.00

13,097.11

27,133.53
39,718.77

8,097.11
35,500.00
7,000.00
4,500.00
3,995,280.20

312,291.95
51,575.83

0.00
32,000.00
0.00
55,216.12
5,000.00

10,000.00
10,000.00
70,000.00
0.00
§,500.00

216,000.00

13,097.11

0.00
34,038.77

8,097.11
23,000.00
7,000.00
4,500.00
3,254,305.25

261,142.87
39,106.83

0.00
29,306.00
0.00
55,216.12
5,000.00

10,000.00
10,000.00
63,029.92
0.00
6,405.00
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Honduras C.A.

40000 BIENES CAPITALIZABLES

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES
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Elementos de Limpieza y Aseo
Ifersonal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utensilios de Cocina y
Comedor

Repuestos y Accesorios

Edificios y Locales
Viviendas para Personal

Equipos Varios de Oficina

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Ayuda Social a Personas

Transferencias Corrientes a
Empresas Publicas Financieras
Transferencias Corrientes a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias de Capital a
Gobiernos Locales

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias Corrientes A
Instituciones Sin Fines De
Lucro

Reporte Presupuesto Mensual

01/10/2020

al 31/10/2020

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

12,500.00
15,000.00
1,500.00

30,000.00
5,904,310.18
0.00

0.00

0.00
1,700,000.00

4,204,310.18

3,821,689.88

20,000.00
12,930.00

1,600,000.00

650,916.97

0.00

1,237,842.91

300,000.00

7,589.00
1,956.00
0.00

17,376.00
439,710.74
0.00

0.00

0.00
140,000.00

299,710.74

1,099,830.34

0.00
0.00

0.00

604,019.99

338,369.35

157,441.00

0.00

\.

-

15,500.00
23,000.00
1,500.00

30,000.00
6,298,045.25
0.00

0.00
100,000.00
2,163,871.69

4,034,173.56

6,750,251.78

20,000.00
0.00

0.00

3,451,811.96

521,378.10

2,757,061.72

0.00
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7,911.00
21,044.00
1,500.00

12,624.00
5,858,334.51
0.00

0.00
100,000.00
2,023,871.69

3,734,462.82

5,650,421.44

20,000.00
0.00

0.00

2,847,791.97

183,008.75

2,599,620.72

0.00
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Total: 15,905,300.34 2,861,949.15 21,496,965.82 18,635,016.67
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